BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TÀI NGUYÊN  VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số: 121/QĐ-TĐHHN Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách năm 2021

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ các Quyết định số 3112/QĐ-BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2020, số

547/QĐ-BTNMT ngày 30 tháng 03 năm 2021, số 940/QĐ-BTNMT ngày 17 tháng 05

năm 2021, số 1527/QĐ-BTNMT ngày 02 tháng 08 năm 2021, số 2088/QĐ-BTNMT ngày

26 tháng 10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc giao, điều

chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách cả năm 2021 của Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (theo biểu đính kèm).

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các đơn vị có liên quan trực

thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ KHTC (để báo cáo);

- Cục CNTT Bộ TN&MT để đăng tải;

- Thường trực HĐT (để báo cáo);

- Phó Hiệu trưởng (để biết);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KHTC (2). PTH.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

Dự toán chi ngân sách nhà nước

I Nguồn Ngân sách     53.811       53.213 98,89 97,6

1 Chi quản lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2 Chi sự nghiệp khoa học công nghệ     18.447      18.326 99,34 88,6

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ     18.122       18.008 99,37 87,1

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          325            318 97,85

+ Thông tin khoa học và công nghệ 150                     150 100,00 200,0

+  Hội nghị, hội thảo KH 175                     168 96,00 230,1

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề     35.065      34.615 98,72 103,5

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên     31.736       31.736 100,00 97,0

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên       3.329         2.879 86,48 165,9

- Miễn, giảm học phí theo Nghị định số

86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ
      2.408        1.982 82,31 129,2

- Hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là dân

tộc thiểu số theo Quyết định số 66/2016/QĐ-TTg

ngày 11/11/2013

         221           201 90,90 100,0

- Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục

quốc dân
         700            696 99,43 200,0

4 Chi hoạt động kinh tế          149           122 81,99

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          149            122 81,99

- Vốn đối ứng: Dự án Khí hậu Việt Nam - Hợp

tác giáo dục nhằm đạt được sự thay đổi bền vững

tại các vùng đồng bằng Việt Nam

         149            122 81,99 29,0

5 Chi tài chính và khác          150           150 99,87

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          150            150 99,87 200,00

Chi đào tạo cán bộ lưu học sinh Lào: 02 học sinh 150          150           200,00

(Phụ lục kèm theo Quyết định số 121/QĐ-TĐHHN ngày 14 tháng 01 năm 2022)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021

ĐV tính: Triệu đồng

Ghi chú
Số

TT
Nội dung

 Dự toán

năm

 Đã thực

hiện  dự

toán giao

Thực

hiện/ Dự

toán năm

(%)

Thực

hiện so

với cùng

kỳ năm

trước (%)